
COMUNE DI SAN BARTOLOMEO AL MARE
 (Provincia di Imperia)

Ordinanza N. 5 del 27/01/2026

OGGETTO: Ordinanza Via Tre Molini

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTO il  decreto  sindacale  del  14  luglio  2025  di  cui  al  protocollo  n°7875  con  cui  vengono 
assegnate  temporaneamente  al  Segretario  Comunale  Dott.  Alberto  Arvasi  le  funzioni  di 
responsabile dell’ Area Vigilanza;

 Considerato  che  dal  giorno  26  gennaio  2026  al  giorno  30  gennaio  2026  il  segretario 
comunale risulta in congedo ordinario;

 Considerato che in sua assenza le funzioni vicarie vengono svolte dal vice segretario dott. 
Pierluigi Alonzo;

VISTO l’art. 7 del D.Lgs. 30 aprile 1992 n. 285;
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;
VISTO il D.P.R. 16 dicembre 1992 n. 495;
VISTA la richiesta di emissione ordinanza viaria, per lavori di pubblica utilità del 26 gennaio 2026, 
del Responsabile dell’Ufficio Tecnico 
CONSIDERATO che a causa di tali lavori occorre vietare  al transito  via Tre Molini dalle ore 8,00 
alle ore 12:00 e dalle ore 13:00 alle ore 17:00 dal giorno 02/02/2026 al giorno 03/04/2026;
CONSIDERATO che per gli stessi motivi occorre vietare la sosta con rimozione forzata dei veicoli 
inadempienti  in Via Tre Molini dalle ore 07:00 alle  ore 18:00 dal giorno 02/02/2026 al  giorno 
03/04/2026;
CONSIDERATO altresì  che tali  lavori  saranno eseguiti  con modalità  tali  da garantire  in  ogni 
momento il transito dei mezzi di emergenza;  

ORDINA

 per i motivi di cui sopra, il divieto di transito e di sosta negli orari e nelle località indicate in 
premessa, con rimozione forzata dei veicoli inadempienti;

 che il  presente  provvedimento  sia reso noto al  pubblico mediante  idonea  segnaletica  da 
posizionare  a  cura  della  ditta  esecutrice  dei  lavori almeno  48  ore  prima  dell’inizio  dei 
divieti;

 che gli agenti di polizia stradale di cui all’articolo 12 del D.Lgs. 285/92 siano incaricati di 
far osservare la presente ordinanza;

Il funzionario 
Alonzo Pier Luigi



Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso al T.A.R. della Liguria nel termine di giorni 60 dalla pubblicazione.



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente ordinanza è in pubblicazione all'albo pretorio  informatico per 15 giorni 
consecutivi dal  27/01/2026 al  11/02/2026.

L’addetto di segreteria



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: Alonzo Pier Luigi
CODICE FISCALE: TINIT-LNZPLG63S02H501Q
DATA FIRMA: 27/01/2026 11:07:49
IMPRONTA: 36636536653635666365383164326161323464653034663638333163346363386663323336376364


